
ZARZĄDZENIE Nr20.2022 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 28 lutego 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2022 rok 
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 19.2022 z dnia 28.02.2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 
1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz.583)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 20.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 66 243,00 -2 064,00 64 179,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 243,00 -2 064,00 64 179,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 243,00 -2 064,00 64 179,00

Zlecone 66 243,00 -2 064,00 64 179,00
852 Pomoc społeczna 434 215,00 -60 819,00 373 396,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 000,00 -1 417,00 17 583,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 000,00 -1 417,00 17 583,00

Własne 19 000,00 -1 417,00 17 583,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 331,00 -1 674,00 38 657,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 331,00 -1 674,00 38 657,00

Własne 40 331,00 -1 674,00 38 657,00
85216 Zasiłki stałe 199 977,00 -28 276,00 171 701,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

199 977,00 -28 276,00 171 701,00

Własne 199 977,00 -28 276,00 171 701,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 118 851,00 -36,00 118 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 251,00 -36,00 1 215,00

Zlecone 1 251,00 -36,00 1 215,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 55 969,00 -29 416,00 26 553,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 969,00 -29 416,00 26 553,00

BeSTia Strona 1 z 2



A r
Własne 969,00 -29 416,00 26 553,00

855 Rodzina 7 164 034,00 -16 886,00 7 147 148,00
85501 Świadczenie wychowawcze 4 177 491,00 72 509,00 4 250 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 177 491,00 72 509,00 4 250 000,00

Zlecone 4 177 491,00 72 509,00 4 250 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 951 085,00 -85 085,00 2 866 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 951 085,00 -85 085,00 2 866 000,00

Zlecone 2 951 085,00 -85 085,00 2 866 000,00
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 181,00 181,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 181,00 181,00

Zlecone 0,00 181,00 181,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 458,00 -4 491,00 30 967,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 458,00 -4 491,00 30 967,00

Zlecone 35 458,00 -4 491,00 30 967,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 20.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 108 000,00 TT,* WF 1 108 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 50 000,00
4260 Zakup energii 3 000,00 5 000,00 8 000,00

Własne 3 000,00 5 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -5 000,00 22 000,00

Własne 27 000,00 -5 000,00 22 000,00
750 Administracja publiczna 4 762 743,00 •2 064.09 •- 4 760 679,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 243,00 -2 064,00 64 179,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 750,00 -1 564,00 50 186,00

Zlecone 51 750,00 -1 564,00 50 186,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 448,00 -500,00 8 948,00

Zlecone 9 448,00 -500,00 8 948,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 283 800,00 ■y 'W 283 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 103 600,00 0,00 103 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40 000,00 40 000,00

Własne 0,00 40 000,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 10 000,00 13 600,00

Własne 3 600,00 10 000,00 13 600,00
4810 Rezerwy 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

Własne 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

Razem: 32 818 356,47 -2 064,00 32 816 292,47

WÓJT GMINY 
Rawa ijgpwiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 20.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 107 619,00 -60 819,00 2 046 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

19 000,00 -1 417,00 17 583,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 -1 417,00 17 583,00
Własne 19 000,00 -1 417,00 17 583,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 80 331,00 -1 674,00 78 657,00

3110 Świadczenia społeczne 80 331,00 -1 674,00 78 657,00
Własne 80 331,00 -1 674,00 78 657,00

85216 Zasiłki stałe 199 977,00 -28 276,00 171 701,00
3110 Świadczenia społeczne 199 977,00 -28 276,00 171 701,00

Własne 199 977,00 -28 276,00 171 701,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 904 755,00 -36,00 904 719,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 321,00 -36,00 18 285,00
Zlecone 51,00 -36,00 15,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 79 969,00 -29 416,00 50 553,00
3110 Świadczenia społeczne 79 969,00 -29 416,00 50 553,00

Własne 79 969,00 -29 416,00 50 553,00
855 Rodzina 7 368 743,00 -16 886,00 7 351 857,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 177 491,00 72 509,00 4 250 000,00
3110 Świadczenia społeczne 4 151 336,00 72 509,00 4 223 845,00

Zlecone 4 151 336,00 72 509,00 4 223 845,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 042 214,00 -85 085,00 2 957129,00

3110 Świadczenia społeczne 2 662 552,00 -85 085,00 2 577 467,00
Zlecone 2 662 552,00 -85 085,00 2 577 467,00

85503 Karta Dużej Rodziny 7 000,00 181,00 7181,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 181,00 181,00

Zlecone 0,00 181,00 181,00

BeSTia Strona 1 z 2



*

85513
Składki na ubez|. renie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

35 458,00 -4 491,00 30 967,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 35 458,00 -4 491,00 30 967,00
Zlecone 35 458,00 -4 491,00 30 967,00

Razem: 9 844 262,00 -77 705,00 9 766 557,00

WÓJT GMINY
?awa Myjyjecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 20.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 28.02.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 363 039,00 15 363 039,00

80101 Szkoły podstawowe 10 732 175,00 16 536,00 10 748 711,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 939 784,00 16 536,00 5 956 320,00

Własne 5 939 784,00 16 536,00 5 956 320,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 682,00 -16 536,00 66 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 682,00 -10 836,00 61 846,00
Własne 72 682,00 -10 836,00 61 846,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -5 700,00 4 300,00
Własne 10 000,00 -5 700,00 4 300,00

Razem: 16 284 870,00 0,00 16 284 870,00

BeSTia Strona 1 z 1


